
肇庆新区体育中心体育馆女子青年组团体

体操 2025-09-08

成绩公告

中华人民共和国第十五届运动会

决赛

名次 号码
单位
姓名

D

E

得分第一跳 D

E

第二跳

扣分

平均分 D

E

得分D

E

D

E

得分D

E

D

E

得分D

E

团体决赛
团体
总分

得分 名次

预赛

得分 名次

1/2报表创建时间 2025-09-08 21:40

1 广东 50.665 (2) 52.398 (1) 53.033 (1) 50.499 (1) 408.407206.595(1) 201.812(1)

114 柯沁沁 3.600

9.000

12.85012.600 4.200

8.900

13.100

 

12.850

 

13.5665.300

8.266

14.2006.200

8.000

12.7004.900

7.800

116 钟圻 4.400

8.600

12.45013.000 3.400

8.500

11.900

 

12.450

 

13.5005.500

8.000

13.7005.800

7.900

118 黄紫艺 4.400

8.466

12.79912.866 4.200

8.533

12.733

 

12.799

 

12.6006.100

6.500

12.9665.100

7.866

122 何欣玙 4.400

8.500

12.56612.900 4.000

8.333

12.233

 

12.566

-0.1  

12.4664.900

7.566

12.5335.200

7.333

12.5004.800

7.700

126 钟嘉彤 3.200

8.333

11.516
-0.3

11.233 3.400

8.400

11.800

 

11.516

 

9.9665.200

4.766

11.3004.800

6.600 -0.1

12.3334.900

7.433

128 梁雅婷
 

12.8665.200

7.666

11.9334.700

7.233

2 安徽 48.232 (7) 51.331 (2) 49.832 (3) 49.499 (2) 396.938198.894(2) 198.044(2)

060 谢谷英 3.600

8.900

12.73312.500 4.200

8.766

12.966

 

12.733

 

13.8665.900

7.966

12.7664.600

8.166

12.6004.800

7.800

062 石思琪 3.200

8.500

11.70011.700 4.200

7.500

11.700

 

11.700

 

12.0664.400

7.666

11.7004.800

6.900

12.5004.900

7.600

064 汤惠钧 3.200

8.466

11.49911.666 3.000

8.333

11.333

 

11.499

 

12.9335.300

7.633

12.3334.900

7.433

12.2334.500

7.733

066 操天琪 3.200

8.400

11.55011.600 4.200

7.300

11.500

 

11.550

 

12.4665.500

6.966

11.8664.800

7.066

068 陈欣悦
 

11.9334.800

7.133

12.5335.200

7.333

070 黄天音 3.600

8.366

12.24911.966 4.200

8.333

12.533

 

12.249

 

12.2004.900

7.300

12.1664.900

7.266

3 陕西 50.865 (1) 49.198 (6) 49.498 (5) 47.665 (5) 395.219197.226(4) 197.993(3)

152 陈紫嫣 4.200

8.600

12.51612.800 3.600

8.633

12.233

 

12.516

 

13.2005.300

7.900

12.9665.900

7.066

12.3334.800

7.633 -0.1

154 蒋淑婷 4.200

8.666

13.01612.866 4.400

8.766

13.166

 

13.016

 

12.5665.400

7.166

12.1664.700

7.466

11.7334.200

7.533

156 张雅涵
 

10.4664.300

6.166

12.3004.900

7.400

158 牛欣雨 DNSDNS DNS

  

11.4664.100

7.466 -0.1

162 连皙妍 4.200

8.733

12.98312.933 4.400

8.633

13.033

 

12.983

 

12.0664.500

7.566

12.0664.400

7.666

11.8664.400

7.566 -0.1

164 魏怡凡 3.800

8.500

12.35012.300 4.400

8.300

12.400

 

12.350

-0.3  

11.3664.500

6.866

11.3665.100

6.266

11.7334.600

7.133

4 上海 49.298 (5) 49.199 (5) 49.665 (4) 49.465 (3) 395.038197.627(3) 197.411(4)

018 秦梓玥 3.800

8.600

12.55012.400 4.400

8.400

12.700

 

12.550

-0.1  

12.2004.500

7.700

13.1335.500

7.633

12.8665.400

7.466

020 曾健安 4.400

8.433

11.79912.833 3.400

7.666

10.766

 

11.799

-0.3  

12.8665.100

7.766

12.1335.200

6.933

12.1334.700

7.433

022 董以轩 3.800

8.500

12.65012.300 4.400

8.600

13.000

 

12.650

 

12.7335.200

7.533

11.7335.000

6.733

12.1004.700

7.400

024 肖钰菏
 

11.4005.000

6.400

11.7334.400

7.333

026 杨思恬 4.400

8.366

12.29912.766 3.400

8.433

11.833

 

12.299

 

12.0664.700

7.366

028 阙诗芸 3.400

8.300

11.61611.700 3.200

8.333

11.533

 

11.616

 

10.9004.300

6.600

12.3334.700

7.633

12.3664.700

7.666
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5 浙江 49.598 (4) 47.133 (8) 50.233 (2) 48.832 (4) 391.474195.796(5) 195.678(5)

046 王婧慈 3.200

8.433

11.46611.633 3.000

8.400

11.300

 

11.466

-0.1  

12.6335.200

7.433

12.3334.500

7.833

048 陈芯韵 3.200

8.533

12.23311.733 4.200

8.533

12.733

 

12.233

 

11.5005.000

6.500

12.6004.900

7.700

11.9004.200

7.700

050 赵海煜 4.400

8.466

12.58312.866 3.800

8.500

12.300

 

12.583

 

9.3334.600

4.733

12.3004.700

7.600

12.4334.600

7.833

052 朱慧 4.200

8.433

12.34912.633 3.600

8.466

12.066

 

12.349

 

12.0334.900

7.133

11.6334.300

7.333

054 陈奕
 

12.3004.700

7.600

12.7004.700

8.000

056 应亚欣 4.400

8.600

12.43313.000 3.400

8.466

11.866

 

12.433

 

11.3004.500

6.800

12.1004.700

7.400

12.1664.500

7.666

6 湖北 50.099 (3) 49.032 (7) 48.398 (6) 47.598 (6) 388.472195.127(6) 193.345(6)

102 马跃洋 4.200

8.566

12.83312.766 4.400

8.500

12.900

 

12.833

 

12.2664.800

7.466

12.1335.500

6.633

11.6664.200

7.466

104 昌若涵 3.800

8.433

12.51612.233 4.400

8.400

12.800

 

12.516

 

106 范羽茜 3.400

8.500

12.10011.900 3.800

8.500

12.300

 

12.100

 

12.1004.500

7.600

10.9664.900

6.066

11.5664.400

7.166

108 彭钰婷 3.400

8.333

11.58311.733 3.200

8.333

11.433

 

11.583

-0.1  

12.0334.500

7.533

12.6335.300

7.333

11.8004.200

7.600

110 张书畅 3.800

8.600

12.65012.400 4.400

8.500

12.900

 

12.650

 

12.6334.700

7.933

11.6665.200

6.466

12.2664.700

7.566

112 胡诗雅
 

12.0334.600

7.433

11.9664.600

7.366

11.8664.500

7.366

7 云南 48.899 (6) 49.298 (4) 48.232 (8) 46.832 (7) 386.606193.261(7) 193.345(7)

144 李安琪 4.200

7.400

11.75011.600 3.400

8.500

11.900

 

11.750

 

12.7665.200

7.566

12.2665.200

7.066

12.1334.600

7.533

146 徐妤曦 4.000

8.433

12.16612.433 3.400

8.500

11.900

 

12.166

 

12.2665.000

7.266

12.2005.300

6.900

11.2664.600

6.766 -0.1

148 褚鑫然 4.400

8.400

12.33312.800 3.400

8.466

11.866

 

12.333

 

11.9664.400

7.566

11.8335.300

6.533

11.5334.400

7.133

150 马越琪 4.400

8.500

12.65012.900 3.800

8.600

12.400

 

12.650

 

12.3004.600

7.700

11.9335.200

6.733

11.9004.500

7.400

8 福建 47.415 (8) 50.132 (3) 48.331 (7) 45.699 (8) 383.737191.577(8) 192.160(8)

074 曾一凡 3.400

8.366

11.68311.766 3.200

8.400

11.600

 

11.683

 

12.8004.900

7.900

11.9335.000

6.933

11.4004.200

7.200

076 粘施言 3.200

8.433

11.93311.633 4.200

8.333

12.233

 

11.933

-0.3  

12.4005.000

7.400

078 陈凤
 

13.2665.800

7.466

12.5665.200

7.366

080 陈韵暄 3.200

8.300

11.73311.500 3.600

8.366

11.966

 

11.733

 

11.6664.500

7.166

11.6664.400

7.266

11.2334.400

6.833

082 曹嘉钰 3.400

8.466

12.06611.866 3.800

8.466

12.266

 

12.066

 

10.8334.500

6.333

11.4004.300

7.200 -0.1

084 陈诗淇
 

11.6004.500

7.100

12.1665.100

7.066

11.6664.500

7.166

备注:

标下划线的得分表示开始项目；(括号内数字)为团体各项目得分名次。-X.X为扣分。

注释:

D 难度分 E 完成分 DNS 未开始

跳马 高低杠 平衡木 自由体操


